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По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот за 
управување со отпадот (�Службен весник на Република Македонија� број 68/2004), направе-
ни се грешки поради што се даваат 

 
И С П Р А В К И 

НА ЗАКОНОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ 
 
- Во членот 143 став 3 во четвртиот ред наместо зборот �закон� треба да стои зборот 

�член�. 
- Во членот 147 наместо зборовите: �влегувањето во сила� треба да стојат зборовите: 

�отпочнувањето на примената�, а во третиот ред по бројот �37/98� треба да стои бројот �и 
16/2004�. 
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